
Dentalum fortsätter att expandera genom förvärvet av Tandläkare Rikard Wennberg i centrala
Karlstad. Koncernen består nu av sammanlagt 31 verksamheter i 12 regioner i Sverige.

 Samarbetet med Tandläkare Rikard Wennberg och hans team inleddes under november. Kliniken
erbjuder i dag främst allmän- och estetisk tandvård, inklusive implantatbehandlingar, protetik och
förebyggande tandvård.

”Jag har under en längre tid reflekterat över hur vi bäst kan möta det växande tandvårdsbehovet i
regionen. Med Dentalum som partner ser jag stora möjligheter att fortsätta utveckla verksamheten och
samtidigt säkerställa att våra patienter får tillgång till tandvård av hög kvalitet. Dentalums fokus på lokal
förankring och högt självbestämmande på klinikerna är helt i linje med hur jag vill driva min verksamhet.
Att även Dentalum hade en ambition om fortsatt tillväxt i regionen var en viktig faktor i beslutet att sälja
kliniken”, säger Tandläkare Rikard Wennberg.

”Det känns mycket glädjande att få välkomna Rikard och hans medarbetare till Dentalum. Vi har haft en
god dialog under en längre tid för att hitta rätt form för ett partnerskap, och Rikards engagemang samt
hans kliniks starka renommé passar väl in i vår långsiktiga strategi. Förvärvet är en viktig del av vår plan
att expandera i regionen och göra god och modern tandvård tillgänglig för fler patienter. Tillsammans
med Rikard ser vi fram emot att fortsätta utveckla vår närvaro och säkerställa en hållbar och kvalitativ
vård för både nuvarande och framtida patienter”, säger Dentalums VD Max Dorthé Ladow.

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Max Dorthé Ladow, VD och medgrundare, +46 709 85 97 83, max.ladow@dentalum.com 
Marcus Ladow, Förvärvschef och medgrundare, +46 763 45 80 80, marcus.ladow@dentalum.com 

Besök: www.dentalum.com 

Om Dentalum 
Dentalum Operations AB (publ) är en snabbväxande tandvårdsgrupp med fokus på att förvärva och
utveckla tandvårdskliniker i Norden. Dentalums filosofi bygger på entreprenörskap och lokal förankring
där klinikerna fortsätter att drivas med hög självständighetsgrad. Dentalum har som mål att bygga en
ledande organisation och är övertygade om att rätt arbetsmiljö, utvecklingsmöjligheter och
företagskultur skapar ett motiverande och engagerande arbetsklimat som leder till den högsta kvalitet
av vård och en enastående service till våra patienter.
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